

16.81x32.77	1	עמוד 77	ישראל היום! - כותרת	09/04/2019	67974220-7
תוכן YES יס שידורי לוויין יס - 103681					

# היא משלנו

**מחר תעלה ב־yes העונה החמישית והאחרונה של הסדרה "ג'יין הבתולה" • יעל גרובגלס הישראלית, שמככבת בסדרה, מספרת על ההנאה לשחק בסדרה של נשים, וגם מפרגנת לגרסה הישראלית**



"בישראל פונים אלי באנגלית". גרובגלס ב"ג'יין הבתולה"

השחקנים. את משי קלינשטיין אני לא מכירה באופן אישי, אבל התחברנו דרך אינסטגרם והיא פשוט נהדרת. היא עושה תפקיד מדהים, היא עשתה אותו שלה ולא מנסה לחקות את ג'יין האמריקנית. לדעתי זה מוצלח".

**את מרגישה שבשנים האחרונות יש יותר הצלחה לישראלים בהוליווד?**  
 "בטח. גם לפני שיצא 'וונדר וומן' שאלו אותי אם אני מכירה את גל גדות (מכמבטא אמריקני - ד"כ). האמת היא שגל היא אחד האנשים הראשונים שדיברתי איתם כשהגעתי ללוס אנג'לס. לא ידעתי כלום על העיר, והישראלים נוטים למצוא אחד את השני פה. דיברתי גם עם מורן אטיאס ועם אלונה טל. אני כל כך שמחה בשבילי גל גדות. היא מוכשרת ומדהימה, ומגיע לה. אני תמיד מציגה את עצמי בתור שחקנית ישראלית, ואז רק נשאר להסביר איך להגות את השם יעל".

## לשחק מול כוכבת

"ג'יין הבתולה" נחשבת לפורצת דרך עבור רשת CW, מעוזם הטלוויזיוני של גיבורי רי.סי קומקס, כמו "החץ" ו"פלאש" וסדרות נוער כמו "ריברדייל". למעשה, זו הסדרה המשמעותית הראשונה זה שנים ששמה את הערוץ על המפה מבחינת המבקרים. "רק כשהיינו בטקס גלובוס הזהב, הבנו שאנשים ממש מתחברים לסדרה ומבינים כמה היא שונה וחשובה", אומרת גרובגלס. "להיות בסדרת טלוויזיה שיצרה אישה, עם חדר תסריטאים שהוא ברובו נשי, וכששלוש השחקניות הראשיות הן נשים - זה פשוט לראות את זה קורה".

**איך היה לשחק לצד רוברטו דוסון, שחקנית קולנוע מוכרת?**  
 "חלום. ברגע שמעתי שהיא קיבלה את התפקיד - מאוד התרגשתי ופחדתי. אמרתי 'אני אוכל לשחק מולה?', היא מדהימה, כוכבת קולנוע. אבל היא הפכה לחברה שלי ואנחנו כל כך נהנות מאחורי הקלעים. כל פעם היתה לנו הפתעה חדשה על הסט, זה התחיל כשברייטני ספירס התארח וכולנו היינו בשוק. אחריה היה ברונדו מארס ולאחרונה ברוק שילדס, שהיא אגדה".

מגלמת יעל גרובגלס - מנסה להבין מחדש את חייה בעקבות זוגיות חד-מינית עם הבלשית הפרטית ג'יי. אר. (רוברטו דוסון, "גברים בשחור 2").

גרובגלס (34) היא אחת הישראליות המצליחות בהוליווד. בארץ כיכבה בדרמת הנוער "האיי" ובסדרות "תנוחי", "אולי הפעם" ובתפקיד אורח ב"סברי מרנן". היא שיחקה גם בסרטי האימה "כלבת" ו"ג'רוזום". בארה"ב היא התארכה בסדרות "האקסית המטורפת" ו"סופרגירל".

"מאוד ישמח אותי לעשות סרט בארץ", אומרת גרובגלס בראיון לקידום העונה האחרונה של "ג'יין הבתולה". "אני קוראת כל הזמן תסריטים, בודקת מה יש - ומחכה שהדבר הנכון יגיע".

לדבריה, ישראלים רבים מזהים אותה מ"ג'יין הבתולה" אך לא יודעים שהיא ישראלית. "כשאני באה לבקר בארץ פעמיים בשנה - אנשים שמזהים אותי ברחוב מדברים אלי באנגלית", היא אומרת. עכשיו, כש"ג'יין הבתולה" מסתיימת, גרובגלס פנויה לפרויקט הבא. "אני עדיין כולי בתוך 'ג'יין'. עשיתי כמה אודישנים רק כדי להזכיר לעצמי מה זה. חמש שנים לא הייתי פנויה, אבל רק אחרי שנסיים אחשוב מה אני רוצה לעשות. החלום שלי זה לעשות גם טלוויזיה, גם קולנוע - ואם אפשר, גם תיאטרון. הכל מעניין אותי".

**היוצרת אמרה מתחילת הדרך שהיא יודעת מה צופן העתיד לרמויות.**  
 "לא ידעתי כלום, כולל בפרק האחרון שאנחנו מצלמים השבוע. אנחנו מגלים מה קורה יום-יומיים לפני הצילומים. מדי שבוע יושבים לקריאה משותפת של התסריט - וזה אחד הרגעים האהובים עלי. יש הרבה כני ושמחה. כולנו עוברים את כל קשת הרגשות יחד".

**מה דעתך על הגרסה הישראלית?**  
 "צפיתי בפרק הראשון והם עשו עבודה מקסימה. הייתי מאוד סקרנית, כי אני מכירה חלק גדול מצוות

## דודי כספי, לוס אנג'לס

מחר תעלה ב־yes (ערוץ Drama ב־21:15) העונה החמישית והאחרונה של הרומה הקומית "ג'יין הבתולה", שבה מככבת גם השחקנית הישראלית יעל גרובגלס. "ג'יין הבתולה" היא עיבוד לטלנובלה מוונצואלה, שזכתה לגרסאות מקומיות בהודו, בפולין, ביוון, ולאחרונה גם אצלנו בישראל ("בת אל הבתולה" בכיכובה של משי קלינשטיין). העלילה מתחילה כשצעירה בתולה מבית דתי-מסורתי עוברת בטעות הפרייה ללא יריעתה, ומגלה לפתע שהיא בהריון. ברחמה היא נושאת תינוק של בני זוג עשירים, שזוהי תקוותם האחרונה להביא ילד לעולם.

העיבוד האמריקני עלה ב־2014 והתחבב במהרה על המבקרים. הסדרה היתה מועמדת לפרס גלובוס הזהב וזכתה בפרס נבחרי הקהל. הכוכבת הראשית, ג'ינה רודריגו, הפכה לאחד השמות העולים המבטיחים בהוליווד, ואף זכתה בפרס גלובוס הזהב על גילום דמותה של ג'יין. בימים אלה מצטלם פיילוט לסדרה-בת פוטנציאלית בהפקתה של רודריגו עצמה, ביחד עם היוצרת ג'יני סניידר-אורמן. רודריגו גם ביימה את הפרק הראשון בעונה החמישית, שעולה מחר.

## "לא הייתי פנויה"

העונה נפתחת מייד לאחר הרגע המפתיע בתולדות הסדרה (והירות, ספוילר!): כאשר ג'יין (רודריגו) מגיעה לדירתו של רפאל (ג'סטין בלדוני) במחשבה שהוא עומד להציע לה נישואין, ולתדהמתה רואה את מייקל (ברט רייד), אהבת חייה, שלו נישאה בעונה השנייה ושמת בפתאומיות באמצע העונה השלישית. הנסיבות המסתוריות סביב מה שקרה לו טורפות מחדש את הקלפים בקלחת הססגונית בחייה של ג'יין ומשפחתה.

גרושתו של רפאל, פטרה - שאותה



הפכה לכוכבת. ג'ינה רודריגו